
Nyt fra børnebiblioteket! Se nyhedsbrevet online her

Del nyhedsbrevet

Biblioteket fylder 150 år!

Nykøbing Bibliotek fylder 150 år den 15. november, og derfor inviterer vi alle til
fødselsdagsfejring.

Klokken 10 er alle velkomne til kagemand, kaffe og kakao på bibliotekstorvet inden for i
biblioteket. 

Mens der gumles løs, holder biblioteksleder Jesper Bertelsen tale, og så synger vi en
fødselsdagssang sammen.

Det er selvfølgelig biblioteket, der gir', men tilmeld jer gerne, så vi kan have kage
nok til alle.

Vi glæder os til at se jer!

Tilmeld jer her!

https://odsherred-bibliotek.uxmail.io/not_available_in_archive/
https://odsherred-bibliotek.uxmail.io/archive/1228208/share/
https://odsbib.dk/arrangementer/diverse/nykoebing-biblioteks-150-aars-foedselsdag


Under regnbuen - sjov dag for børn på
Nykøbing Bibliotek
Odsherreds første Regnbuedag finder sted
lørdag den 30. September 2023.
 
På børnebiblioteket i Nykøbing markerer vi det
med en hyggelig og kreativ dag for børn, der
afspejler, at vi i Odsherred accepterer og giver
plads til forskellighed, uanset om man er en
del af LGBT+ miljøet eller ej. 

Fra klokken 10-12.30 kan børn og voksne
hygge sig med forskellige kreative projekter
som at lave bogmærker, regnbuehjerter og køleskabsmagneter.

 

Find dagens program her

Kulturnat på Asnæs Bibliotek
Tid og sted: 27. oktober kl. 18-21
på Asnæs Bibliotek
 
Traditionen tro holder børnebiblioteket
i Asnæs åbent, når der er Kulturnat i
Asnæs, så stå af gyserræset et øjeblik
og læg vejen forbi biblioteket.

Her hygger vi med et krea-hjørne, hvor
man kan lave sin egen halloweenpynt
(børn skal have en voksen med, da
limpistolen er varm) og et læsehjørne,
hvor vi læser en monstergod fortælling
højt.

 

Læs mere her

Efterårsferie på biblioteket

https://odsbib.dk/arrangementer/boern/under-regnbuen-sjov-dag-boern-paa-nykoebing-bibliotek
https://odsbib.dk/arrangementer/boern/kulturnatten-asnaes-paa-boernebiblioteket


 

Bibliobitterne er landet på biblioteket!
Kom ned på et af vores biblioteker i efterårsferien og prøv vores app ’BIBLIOBITTERNE’.

Kalder alle børn i Odsherred! Bibliobitterne er styrtet ned i biblioteket, og Kaptajnen på
rumskibet har brug for din hjælp! 

Bibliobitterne er et univers i en gratis app, som introducerer børn til biblioteket på en
engagerende, sjov og legende måde. Appen er designet til børn i 3. klasse, men alle
må være med i efterårsferien. I downloader appen til Mobil eller iPad og vælger
Odsherreds Bibliotek (husk at trykke opdater, og så er I klar). Appen kan bruges på alle
vores biblioteksfilialer. 

Familier kan på egen hånd gå på jagt efter de forsvundne rumvæsner og løse små
opgaver i børnebiblioteket. Jagten tager 30-60 minutter at gennemføre.

Tag på skattejagt i Annebergparken
I efterårsferien kan du som en del af litteratur- og fortællefestivalen ’Ind i mørket’
komme på litterær skattejagt for børn i følgeskab med voksne.

I uge 42 vil der rundt om i Annebergparken blive lagt poster ud. Alle poster indeholder
et spørgsmål, som tager udgangspunkt i både nye og ældre børnebøger - og alle, som
deltager, er med i lodtrækningen om en fin præmie! Du kan få skattekortet på
biblioteket og ved informationen ved Annebergparken i åbningstiderne og så ellers
kaste dig ud i jagten, når det passer dig.

 

En hel dag med brætspilshygge
Kom forbi Pakhuset til en omgang god, analog hygge, når vi arrangerer brætspilsdag d.
18. oktober fra 10-13.

Trods teknologiens mange muligheder søger flere og flere hyggen ved brætspil.
Brætspil byder på underholdning og oplevelser, som alle kan være med i. Der er både
hurtige spil og strategispil, som kan tage timer. Kort sagt: lidt for enhver smag.

Prøv nogle af de mange forskellige spil og mød måske nye venner/fjender over et spil.



Vi hjælper dig gerne med at komme i gang med spillet. Og det bedste er, at du altid er
velkommen til at låne vores spil med hjem, hvis kampen skal forsætte derhjemme. Det
er gratis at deltage og tilmelding er ikke nødvendig. 

Gå til "Stop Motion"
Børnebiblioteket tilbyder gratis undervisning
i at lave stop-motion film til børn og unge
mellem 10 og 14 år. Fire
undervisningsgange i alt.

En film lige efter dit hoved! Hvorfor findes
det ikke? Det gør det da også - lige om lidt!
Det er simpelt, sjovt og lærerigt at lave
stop-motion film – og Jannie og Mette fra
børnebiblioteket hjælper med materialer,

tips og tricks, når vi opstarter kursus for børn fordelt over fire undervisningsgange.

Vi mødes den første tirsdag i måneden fra september til december i Pakhus 2,
Nykøbing Bibliotek. Du skal være mellem 10 og 14 år gammel og selv medbringe
telefon eller tablet med ’Stop Motion Pro App’ installeret. Den koster cirka 50 kr.
Klubben og materialerne er i øvrigt gratis. Er du i tvivl, så kig alligevel forbi og se, om
det er noget for dig.

 

Læs mere her

Pssst......husk vores julearrangementer
når vi nærmer os december måned
Tid og sted: 30. november kl. 15-17.30 på
biblioteket i Nykøbing og Asnæs. 
 
Kom i julestemning på biblioteket, når vi klippeklistrer
og læser juleeventyr.
 
Vi laver det fineste pynt af kasserede bøger, så de får
nyt liv. Og mon ikke også der bliver læst en
julehistorie eller to? Vi har skabeloner, papir, sakse,
lim og julehumøret klar, så I skal bare møde op og hygge med os.

Arrangementet er for børn fra 4 år og op. Er man under 8 år, skal man komme i
selskab med en voksen, der kan hjælpe med limpistoler og sakse.

 

Læs mere om arrangementet her

https://odsbib.dk/arrangementer/boern/lav-din-egen-stop-motion-film
https://odsbib.dk/arrangementer/boern/bliv-klar-til-julehyggen-med-juleklip-af-gamle-boeger


Sushivox ApS - Gammel Kongevej 1 - 1610 København V - Website

Du modtager denne e-mail fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev

https://docs.ubivox.com/da/
https://odsherred-bibliotek.uxmail.io/not_available_in_archive/
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